
BASHKIA FUSHE-ARREZ

OBJEKTI:

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

STUDIM PROJEKTIM RINDERTIMI I MUREVE MBAJTES TE SHESHEVE TE 
PALLATEVE NE QYTETIN FUSHE ARREZ" BASHKIA FUSHE ARREZ

MIRATOHET
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KRYETARI 
_______________

Z. FRAN TUCI

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne themele 
gjeresi, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke

2 Mbushje me zhavorr pas mureve
3 Nenshtrese zhavori

4 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama

5 F.V hekur betoni

6 Beton 12/15

7 Beton 25/30

8 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80

9 Pllaka granili t-ri 30/30/2.7

10 Pllaka granili t-ri 30/30/2.7

11 Beton 12/15

12 Ulluk Distancues 5x5 cm
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